



# Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: [posta@c-budejovice.cz](mailto:posta@c-budejovice.cz), web: [www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz), datová schránka: [kjgb4yx](mailto:kjgb4yx)

Magistrát města České Budějovice  
Investiční odbor  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice

**Bc. Lukáš Candra**  
Třeboňská 259  
37373 Štěpánovice  
IČO: 88739813 DIČ:

Č.j.:  
IO/1990/2023

Vyřizuje:  
Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211

Tel.:

E-mail:  
[blazkovav@c-budejovice.cz](mailto:blazkovav@c-budejovice.cz)

Datum:  
25.10.2023

## OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/135

### MŠ E. Pittera - kazetový pohled

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše uvedenou akcí objednáváme:

- geodetické práce
- výkon činnosti autorského dozoru
- výkon činnosti koordinátora BOZP
- výkon činnosti technického dozoru stavebníka
- zajištění archeologického dozoru
- zajištění technické pomoci
- zpracování plánu BOZP
- zpracování projektové dokumentace ve stupni  DÚR,  DSP,  dokumentace pro společné územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení,  PDPS, včetně zajištění veškeré inženýrské činnosti
- jinou činnost spočívající v realizaci díla

**Celková cena dle této objednávky činí: 97 145,00 Kč bez DPH.**

**Datum/doba plnění: 31.1.2024**

**Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.**

Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:  
Statutární město České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice  
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
pobočka České Budějovice  
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111  
Fax: 386 801 850



# Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjb4yx

## OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/135

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatel v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

S pozdravem

Polák Petr Ing.  
vedoucí odboru



MĚSTA  
BĚJOVICE  
odbor

-4-

Rozpočtově kryto A/Ú: 6265

Za rozpočtové krytí odpovídá: Lucie Ambrožová

Strana 2 / 2

Údaje pro fakturaci:  
Statutární město České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II., č. 1, 2  
370 92 České Budějovice  
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
pobočka České Budějovice  
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111  
Fax: 386 801 850

z A/u 6265

### Položkový rozpočet

**Zakázka: KAZETOVÝ PODHLED MŠ E. Pitera**

**Objednatel: Statutární město České Budějovice**  
nám. Přemysla Otakara II č.1,2  
370 01 České Budějovice

IČ:

DIČ:

**Zhotovitel: Lukáš Candra**

IČ: B8739813

DIČ: CZ8704281388

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

HSV			0,00
PSV			71 985,00
MON			12 660,00
Vedlejší náklady			12 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>97 145,00</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 145,00 CZK
Základní DPH	21 %	20 400,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**117 545,45 CZK**

v Štěpánovicích

dne

24.10.2023



Za zhotovitele



Za objednatele

*Cena odpovídá rozsahu prací*

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV			71 985,00
M21	Elektromontáže	MON			12 660,00
VN	Vedlejší náklady	VN			12 500,00
Cena celkem					97 145,00

### Položkový rozpočet

S:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem.
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>71 985,00</b>
1	767584522	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm do betonu	m2	29,00000	1 350,00	39 150,00
2	RGS.KB515687	Minerální stropní deska 8x600x600 hr.A	m2	29,00000	380,00	11 020,00
3	ECP. 26338213	Rastr nosný T15 L=600mm	m	38,00000	75,00	2 850,00
4	ECP. 26338102	Rastr nosný T15 vedlejší profil L =1200mm	m	75,00000	75,00	5 625,00
5	ECP. 26338191	Rastr nosný T15 Hlavní profil L=3700mm	m	25,00000	92,00	2 300,00
6	KNF. 00003424B	Drát s okem	bal	1,00000	3 500,00	3 500,00
7	RGS. KB512575	Natloukáč hmožděnka 6x35 100ks	bal	1,00000	280,00	280,00
8	767585132	Montáž podhledů - zhotovení otvorů 0,25-0,5m2	kus	8,00000	750,00	6 000,00
9	998767192	Přesun hmot	t	0,21000	6 000,00	1 260,00
Díl:	M21	<b>Elektromontáže</b>				<b>12 660,00</b>
10	R.Pol	Led osvětlení - dodávka a montáž stropního světla	kus	3,00000	1 820,00	5 460,00
11	R.Pol	Elektromontážní práce - zapojení a zprovoznění světel, včetně spotřebního materiálu	kus	3,00000	2 400,00	7 200,00
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>12 500,00</b>
12	R.Pol	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00